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	E-postadresse

	American Bureau of Shipping
	nmd@eagle.org

	Bureau Veritas
	NOR_NS@bureauveritas.com

	ClassNK
	ol@classnk.or.jp

	Den Norske Advokatforening
	post@advokatforeningen.no

	Det Norske Maskinistforbund
	post@dnmf.no

	DNV GL AS
	flag.state.services@dnvgl.com
Roald.Vaarheim@dnvgl.com

	Fiskebåtredernes Forbund
	fiskebat@fiskebat.no

	Forsvarsmateriell
	forsvarsmateriell@mil.no

	Fraktefartøyenes Rederiforening/Fraktefartøyenes Arbeidsgiverforening
	firmapost@fraktefartoyene.no

	Harding
	harding@harding.no

	Havforskningsinstituttet
	post@imr.no

	Hurtigbåtenes Rederiforening
	post@hrf.no

	Industri energi
	post@industrienergi.no

	Intertanko
	oslo@intertanko.com

	Justisdepartementet
	postmottak@jd.dep.no

	Klima- og miljødepartementet
	postmottak@kld.dep.no

	
	

	Kommunenes Sentralforbund
	ks@ks.no

	Lloyds Register of Shipping
	norway@lr.org

	Marintek
	marintek@marintek.sintef.no

	Miljødirektoratet
	post@miljodir.no

	NEMKO AS
	Helena.Vogl@nemko.com

	NHO Sjøfart
	post@nhosjofart.no

	Norges Fiskarlag
	fiskarlaget@fiskarlaget.no

	Norges Forskningsråd
	post@forskningsradet.no

	Norges Rederiforbund
	post@rederi.no

	Norsk Petroleumsinstitutt
	adm@np.no

	Norsk Sjømannsforbund
	firmapost@sjomannsforbundet.no

	Norsk Sjøoffisersforbund
	oslo@sjooff.no

	Norske Båtbyggeriers Forening
	Drammensveien 126 A, 0277 Oslo

	Norske Maritime Leverandører
	Pb 1633 Kilen, 3206 Sandefjord

	Nærings- og fiskeridepartementet
	postmottak@nfd.dep.no

	RINA Services S.p.A - Norway
	sandefjord.marine@rina.org

	Samferdselsdepartementet
	postmottak@sd.dep.no

	Telenor Kystradio
	radioinspeksjonen@telenor.com

	Utenriksdepartementet
	post@mfa.no

	Norsk Kommunikasjonsmyndighet
	firmapost@nkom.no
Janne.Steen.Haugen@Nkom.no

	Applica
	kundeservice@applica.no



